Ringkabelschuhe, Nylon isoliert Cosse à œillet avec isolation nylon
Ringkabelschuh nach DIN 46237, Nylon isoliert Cosse à œillet selon DIN 46237 avec isolation
aus Elektrolyt-Kupfer, verzinnt, mit auf- nylon, en cuivre électrolytique étamé, avec
geweiteter Isolierhülse, geeignet für douille isolante évasée,convenant pour câbles
harmonisierte Leitungen, Easy Entry harmonisés, système easy entry
Eigenschaften Caractéristiques
Material: Kupfer verzinnt Matériau: cuivre étamé
Isolation: PA, Nylon Isolation: PA, nylon
Temperaturbeständigkeit: - 60°C bis + 105°C Température d'utilisation: - 60°C à + 105°C
Norm: DIN 46237 Norme DIN 46237
Querschnitte/Farben: 0.5 - 1.0 mm², rot Sections/couleurs: 0.5 - 1.0 mm², rouge
1.5 - 2.5 mm², blau 1.5   2.5 mm², bleu
4.0 - 6.0 mm², gelb 4.0 - 6.0 mm², jaune
Bohrungen: M3 - M12 Grandeurs: M3 - M12
E-Shop: www.rundumskabel.ch
Schibli-Carnelli AG CH-4512 Bellach, Gurzelenstrasse 12, Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
Gurzelenstrasse 12, CH-4512 Bellach
Tel.:
Fax:
E-Mail:
Internet:
E-Shop:
+41 32 618 40 10
+41 32 618 40 11
Inhalt / Preis
Art.Nr. Farbe / Couleur Querschnitt / Section B ø d2 ø D l L Quantité Prix
No d'art. Bohrung / Grandeur [mm²] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stk.] [CHF/%Stk.]
RKS.ISNY.05-10.030.RT rot / rouge, M3 0.5 - 1.0 6.0 3.2 4.2 10.5 19.4 100 4.30
RKS.ISNY.05-10.040.RT rot / rouge, M4 0.5 - 1.0 8.0 4.3 4.2 10.5 21.4 100 4.30
RKS.ISNY.05-10.050.RT rot / rouge, M5 0.5 - 1.0 9.9 5.3 4.2 10.5 23.4 100 4.30
RKS.ISNY.05-10.060.RT rot / rouge, M6 0.5 - 1.0 10.9 6.4 4.2 10.5 25.9 100 6.30
RKS.ISNY.05-10.080.RT rot / rouge, M8 0.5 - 1.0 11.6 8.4 4.2 11.5 28.6 100 6.50
RKS.ISNY.05-10.100.RT rot / rouge, M10 0.5 - 1.0 13.7 10.5 4.2 11.5 32.5 100 10.30
Dimensionen / Dimensions
Inhalt / Preis
Art.Nr. Farbe / Couleur Querschnitt / Section B ø d2 ø D l L Quantité Prix
No d'art. Bohrung / Grandeur [mm²] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stk.] [CHF/%Stk.]
RKS.ISNY.15-25.030.BL blau / bleu, M3 1.5 - 2.5 6.0 3.2 4.7 11.0 19.9 100 5.10
RKS.ISNY.15-25.040.BL blau / bleu, M4 1.5 - 2.5 8.0 4.3 4.7 11.0 21.7 100 5.10
RKS.ISNY.15-25.050.BL blau / bleu, M5 1.5 - 2.5 10.0 5.3 4.7 11.0 24.8 100 5.10
RKS.ISNY.15-25.060.BL blau / bleu, M6 1.5 - 2.5 10.9 6.4 4.7 11.0 27.5 100 6.00
RKS.ISNY.15-25.080.BL blau / bleu, M8 1.5 - 2.5 14.0 8.4 4.7 11.0 28.6 100 7.20
RKS.ISNY.15-25.100.BL blau / bleu, M10 1.5 - 2.5 18.0 10.5 4.7 11.0 32.5 100 8.60
Dimensionen / Dimensions
Inhalt / Preis
Art.Nr. Farbe / Couleur Querschnitt / Section B ø d2 ø D l L Quantité Prix
No d'art. Bohrung / Grandeur [mm²] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stk.] [CHF/%Stk.]
RKS.ISNY.40-60.040.GB gelb / jaune, M4 4.0 - 6.0 8.0 4.3 6.8 13.7 25.3 100 7.70
RKS.ISNY.40-60.050.GB gelb / jaune, M5 4.0 - 6.0 9.9 5.3 6.8 13.7 27.4 100 7.70
RKS.ISNY.40-60.060.GB gelb / jaune, M6 4.0 - 6.0 11.0 6.4 6.8 13.7 29.0 100 9.40
RKS.ISNY.40-60.080.GB gelb / jaune, M8 4.0 - 6.0 13.9 8.4 6.8 13.7 33.7 100 10.50
RKS.ISNY.40-60.100.GB gelb / jaune, M10 4.0 - 6.0 18.0 10.5 6.8 13.7 37.5 100 12.50
RKS.ISNY.40-60.120.GB gelb / jaune, M12 4.0 - 6.0 18.9 13.0 6.8 13.7 43.2 100 18.00
Dimensionen / Dimensions
RKNI_Flyer_Ver.2021.xlsx  1/1